CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ,2<j g ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos tennos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

DECLARAR que passam a integrar o Bloco Democrático Trabalhista os
servidores abaixo, lotados na Liderança do Deputado Peniel Pacheco (Sem Partido):

- EDIVAN FERREIRA DOS SANTOS, matrícula nO 12.455·42, cargo
especial de gabinete, CL-O I ;

- ELVIS DA CRUZ AVELAR, matrícula n° 12.981-26, cargo especial de
gabinete, CL-D4;

- RUTH ESTER DE ALMEIDA SILVEIRA, matrícula n° 12.622-49,
cargo especial de gabinete, CL-D2.

'Y"'~de 1996.
\

Deputado~N"''J'L'.DO MAGE A
ente

\